

příloha č.1 - Seznam vybraných položek k ocenění

Střední škola technická a ekonomická Brno, Oomoucka,
příspěvková organizace

Identifikační údaje uchazeče: název firmy, sídlo, IČ, DIČ, statutární organ		SMERO, spol. s r.o., Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad, IČ: 25527886, DIČ: 25527886			
Kontaktní údaje uchazeče:					
seznam vybraných produktů - druh zboží		mj	předpokládaný roční odběr	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
1	Denní Diář 2022	ks	20	64,3800	1287,6
2	Děrovačka na 30 listů	ks	6	43,7500	262,5
3	Houba magnetická na bílé tabule	ks	60	6,7500	405
4	Korekční strojek 4,2 mm	ks	30	21,0000	630
5	Korekční strojek 8,4 mm	ks	5	49,9000	249,5
6	křída školní bílá	ks	500	0,4725	236,25
7	Laminovací kapsa A4, 100 mic.	ks	200	1,2125	242,5
8	Lepicí páska 19 mm x 30 m - transparentní	ks	50	3,2500	162,5
9	Lepicí páska 50 mm x 66 m - hnědá	ks	10	7,6900	76,9
10	Lepicí páska 50 mm x 66 m - transparentní	ks	20	9,3800	187,6
11	Lepidlo v tyčince tuhé 20 g	ks	50	3,8100	190,5
12	Mapa 3klopy	ks	200	2,5100	502
13	Obal A4 "EURO"	ks	5000	0,2438	1219
14	Obal A4 "L" PE	ks	200	0,9500	190
15	Papír A3 - linkovaný dvojlist	ks	200	0,5085	101,7
16	Papír A4 color 85 g 5x20 listů, bal. 100 listů-neon	bal	2	56,7900	113,58
17	Papír A4 color 85 g 5x20 listů, bal. 100 listů-pastel	bal	4	48,8000	195,2
18	Popisovač na bílé tabule - černý	ks	200	4,7500	950
19	Popisovač na bílé tabule - sada čtyř barev	sada	40	32,3500	1294
20	Popisovač na CD	řs	8	3,6300	29,04
21	Pořadač pákový - 50 mm	ks	20	21,2500	425
22	Pořadač pákový - 75 mm	ks	60	19,2500	1155
23	Pravítko trojúhelník	ks	15	5,7500	86,25
24	Přítlačná měkká bílá, 42 x 18 x 12 mm	ks	30	2,6900	80,7
25	Pytel papírový dvouvrstvý 65x120 cm	ks	15	10,7500	161,25
26	Rychovazací papírový A4	ks	40	2,3100	92,4
27	Rychovazací plastový A4	ks	200	1,9400	388
28	Samolepící etikety bílé A4 210x148,5 bal. 100 archů	bal	3	140,9000	422,7
29	Samolepící etikety bílé A4 210x297 bal. 100 archů	bal	3	104,0000	312
30	Sešit A4 linkovaný	ks	10	5,5000	55
31	Sešivačka na min 15 listů 24/6	ks	10	17,8800	178,8
32	Spony na papír 32 mm - krabička	ks	20	4,7900	95,8
33	Stolní kalendář na rok 2022	ks	80	14,4000	1152
34	Špalíček lepený 90x90	ks	10	18,6100	186,1
35	Špalíček nelepený 90x90	ks	10	11,1300	111,3
36	Zvýrazňovač plochý - oranžová	ks	20	3,7500	75
37	Zvýrazňovač plochý - růžová	ks	20	3,7500	75
38	Zvýrazňovač plochý - sada 4 ks	sada	20	19,0000	380
39	Zvýrazňovač plochý - zelená	ks	20	3,7500	75
40	Zvýrazňovač plochý - žlutá	ks	50	3,7500	187,5
				celkem	14 220,17